



”Varmaa laatua”

Tarina Chablis luokitellaan yleensä Bourgognen viineihin vaikka se sijaitsee omana saarekemaisena alueenaan selkeästi pohjoisempana Dijonin ja Pariisin puolivälissä. Alueen kalkkikivipohja ja viileä ilmasto antavat leimallisesti omanlaisiaan viinejä, joista erottaa helposti mineraalisuuden ja happorakenteen. Tämä Chablis on erittäin arvostetun viinitalon Louis Jadot'n sekoitus kylätason Chablis-viinejä. Viinit ovat käyneet terästankeissa hedelmäisyyden ja raikkauden säilyttämiseksi. Niitä voi säilyttää 5 - 10 vuotta vuosikerrasta riippuen

Tuottaja Louis Jadot perustettiin jo 1859 ja se kantaa yhä perustajansa nimeä. Louis Jadot valmistaa burgundin viiniä ja ainoastaan burgundin viiniä pitkällä Bourgognen pohjois-eteläsuuntaisella kaistaleella pohjoisen Chablis'sta aina etelän Beaujolais'n alueelle. Talo on Propriétaire - Négociant eli he omistavat valtavan määrän viinitarhoja ja lisäksi he ostavat rypäleitä alueen parhailta viljelijöiltä. Pirstaleisessa Bourgognessa tämä on ainoa tapa tuottaa merkittäviä määriä hienoa ja tasalaatuista viiniä. Vuosien kuluessa he ovat hankkineet viinitarhoja ollen alueen suurin viinitarhojen omistaja yli 200 hehtaariillaan ja viinin valmistamisen taidot ja resurssit, jotka ovat tehneet talon tunnuksena toimivasta Bacchuksen päästä laadun symbolin. Vain pieni murto-osa Bourgognen kuuluisimmista viljelijä-tuottajista nousee tälle laatutasolle. Louis Jadot'n viinivalikoima on vaikuttava ja edustava puhutaan sitten alueen viineistä, kylätason viineistä, veden kielelle tuovista Premier Cru -tarhoista tai unelmien Grand Cru -tarhoista.



VÄRI Vaalean kullankeltainen

TUOKSU Tyylikkään aromikkaassa tuoksussa tuntuvat sitrus, keltaiset omenat, yrtit, voi ja mineraalit

MAKU Kuiva, raikkaan hapokas, kypsän sitruksinen, voinen ja mineraalinen

KÄYTTÖVINKIT Tyylikkyydestään erinomainen aperitiivi ja viinistä todella pitävälle myös seurusteluviini. Se on herkullinen vaalean kalan, äyriäisten, ostereiden, simpukoiden ja muiden meren herkkujen kera. Oivallinen viini myös laadukkaille salaateille ja kylmille leikkeleille.

VIINITYYPPI	Valkoviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Chardonnay 100%	PULLONSULJENTA	Luonnonkorkki
VALMISTUTTAJA	Louis Jadot	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	12,5%	TUOTENUMERO	149036
SOKERIPITOISUUS	0,5 g/l		

Norex Vastuullisuusmittari: Louis Jadot



Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää norex.fi/vastuullisuusmittari

